
ごあいさつ
皆様方には、平素より筑邦銀行をご利用、お引き立ていただき

誠にありがとうございます。

当行は、昭和27年の創立以来、一貫して「地域社会へのご奉仕」

という基本理念のもと、「金融のホームドクター」として地域の

お役に立ち、社会からの信頼にお応えする企業活動を行うことが

何よりも増して重要な社会的使命・責任と考え、地域の発展と

ともに今日の基盤を築いて参りました。これもひとえに、皆様方

からの温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げますとともに、

役職員一同、従来にも増して中小企業金融の円滑化、利用者の

皆様方の利便性向上等を計画的に推進し、地域経済の発展に貢献

できるよう全力を尽くして参る所存です。

本年も皆様方に、当行の経営方針や最近の業績、当行グルー

プ各社の状況等についてより深くご理解いただくために、「筑邦

銀行ディスクロージャー誌 ちくぎん 2005」を作成いたしまし

たので、ご参考にしていただければ幸いに存じます。

今後とも、なお一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう心から

お願い申し上げます。

平成17年7月

代表取締役頭取

銀行法第20条の定めにより平成16年6月30日付けで新聞紙上に公告した下記の貸借対照表等について、銀行法第21条第1項及び
第2項の規定に従い公衆の縦覧に供するためにディスクロージャー誌に掲載しています。

●第81期決算公告

85


	Today: 07/12/2005


